
 

 

USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE OVESNÉ KLADRUBY ze dne 28. 12. 2023 
 

 

Usnesení č. 168/12/2023    
Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby určuje ověřovateli zápisu pana Kamila Skřivana a paní Andreu 

Jasanskou, zapisovatelkou Ing. Dagmar Fišerovou. 
 

 
Usnesení č. 169/12/2023   
Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby schvaluje navržený program zasedání. 
   

 

Usnesení č. 170/12/2023 

Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby schvaluje bez výhrad Rozpočet Obce Ovesné Kladruby  

na rok 2024 podle jednotlivých paragrafů, který je sestaven jako schodkový.  

Příjmy ve výši:      7.241.500,- Kč 

Výdaje ve výši:     8.241.500,- Kč 

Schodek ve výši:  1.000 000,- Kč bude financován ze zdrojů vytvořených v minulých obdobích. 

 
 

Usnesení č. 171/12/2023 

a) Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby bere na vědomí ROZHODNUTÍ zn. KK/6006/ZZ/23 

o poskytnutí finančního příspěvku na účel: obnova, zajištění a výchova lesních porostů  

do 40 let věku (umělá obnova sadbou první, následná péče o výsadbu lesního porostu a zřizování 

nových oplocenek) - výše příspěvku činí 559.641,- Kč; a dále na účel: ekologické a k přírodě šetrné 

technologie při hospodaření v lesích (štěpkování nebo drcení klestu) - výše příspěvku činí  

12.000,- Kč.  

b) Zastupitelstvo obce schvaluje příjem finančního příspěvku ve výši 571.641,- Kč, který je poskytován    

    ze státního rozpočtu, kapitoly Ministerstva zemědělství.    
   
 

Usnesení č. 172/12/2023    
a) Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby bere na vědomí ROZHODNUTÍ zn. KK/6038/ZZ/23  

o poskytnutí finančního příspěvku na účel: obnova, zajištění a výchova lesních porostů do 40 let věku 
(umělá obnova sadbou první, zřizování nových oplocenek a ukládání klestu  
na hromady a valy) - výše příspěvku činí 234.072,- Kč; a dále na účel: ekologické a k přírodě šetrné 
technologie při hospodaření v lesích (štěpkování nebo drcení klestu) - výše příspěvku činí 2.250,- Kč.  

b) Zastupitelstvo obce schvaluje příjem finančního příspěvku ve výši 236.322,- Kč, který je poskytován    

    ze státního rozpočtu, kapitoly Ministerstva zemědělství.    
 

                                                                                    
 

Usnesení č. 173/12/2023 

Zastupitelstvo obce Ovesné Kladruby bere na vědomí připomínky z diskuse ze dne 28. 12. 2023. 

 

 

 
 

 

  místostarostka obce: Ing. Dagmar Fišerová                      starostka obce: Aurelie Skřivanová 

 
                 
               …………….……………                                           ……………………………                     
 


